Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 06-01-2022
Insolventienummer F.13/20/221
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000145495:F001
Datum uitspraak 16-06-2020
R-C mr. K.M. van Hassel
Curator mr P.J.T.M. van der Bom

Algemene gegevens

Naam onderneming

Chez BaCo B.V. 16-07-2020
1

Gegevens onderneming

Amstel 50H, 1017AB te Amsterdam 16-07-2020

mE1

Activiteiten onderneming

De exploitatie van een horeca- onderneming 16-07-2020

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019
2017
2018

2016


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=492487ae-ccaf-ea11-80f4-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6229a8aa-b783-ea11-80f1-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

Nog geen relevante administratie ontvangen

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Ten tijde van failissement geen werknemers in dienst

Boedelsaldo

Toelichting
Nihil

Verslagperiode

van
16-6-2020

t/m
13-7-2020

van
14-7-2020

t/m
7-10-2020

van
7-10-2020

t/m
14-1-2021

van
15-1-2021

t/m
8-5-2021
van
8-5-2021
t/m
7-7-2021
van
7-7-2021

t/m
5-1-2022

16-07-2020

1

16-07-2020
1

16-07-2020

1

16-07-2020

1

15-10-2020
2

15-01-2021
3

09-04-2021
E 4

07-07-2021

5

06-01-2022

6



Bestede uren

Verslagperiode
1

2

6

totaal

Bestede uren

11 uur 6 min

16 uur 6 min

13 uur 36 min

1 uur 30 min

1 uur 48 min

1 uur 24 min

45 uur 30 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en tevens 100% aandeelhouder van Chez BaCo. (hierna: “de 16-07-2020
Vennootschap”) haar moedervennootschap ADW Horeca beheer B.V.(hierna: 1
“de Moedervennootschap”) Indirect bestuurder van de Vennootschap is de

heer AW. de Wit.

1.2 Lopende procedures

p.m. 16-07-2020
1

n.v.t 06-01-2022
6

1.3 Verzekeringen

p.m. 16-07-2020
1

n.v.t. 06-01-2022
6

1.4 Huur

p.m. 16-07-2020
1

n.v.t. 06-01-2022
6

1.5 Oorzaak faillissement

p.m. 16-07-2020
1

n.v.t 06-01-2022

[ 6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

16-07-2020
Toelichting
) - 1
Ten tijde van failissement geen personeel
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
16-07-2020
Toelichting
1
p.m.
06-01-2022
Toelichting
6
n.v.t.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Nihil 16-07-2020
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
p.m.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
p.m. 16-07-2020
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
p.m. 16-07-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

p.m.

n.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

p.m.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

p.m.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

p.m.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

p.m.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

p.m.

16-07-2020

1

06-01-2022
[ 6

16-07-2020

1

06-01-2022
[ 6

16-07-2020

1

06-01-2022
E 6

16-07-2020
Egl

06-01-2022
EEG

16-07-2020
mE1

06-01-2022
EEG

16-07-2020
E1

06-01-2022
EEG



3.9 Werkzaamheden andere activa

p.m.

| nvi

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
p.m.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

p.m.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

p.m.

| nvt

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
p.m.

Toelichting vordering van bank(en)
n.v.t.

Boedelbijdr.

€0,00

16-07-2020
EE
06-01-2022
[ 6
16-07-2020
EE
06-01-2022
[ 6
16-07-2020
EE
06-01-2022
[ 6
16-07-2020
mE1
06-01-2022
EEG



5.2 Leasecontracten

p.m.

n.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

p.m.

5.4 Separatistenpositie

p.m.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

p.m.

n.v.t.

5.6 Retentierechten

p.m.

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

p.m.

16-07-2020
EE
06-01-2022
[ 6
16-07-2020
EE
06-01-2022
[ 6
16-07-2020
EE
06-01-2022
E 6
16-07-2020
EE
06-01-2022
[ 6
16-07-2020
E1
06-01-2022
[ 6
16-07-2020
mE1
06-01-2022

[ 6



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
p.m.

Toelichting
n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

p.m.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

p.m.

6.2 Financiéle verslaglegging

p.m.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

p.m.

n.v.t.

Doorstarten onderneming

16-07-2020
EE
06-01-2022
E 6
16-07-2020
mE1
06-01-2022
[ 6
16-07-2020
mE1
06-01-2022
EEG
16-07-2020
EE
06-01-2022
[ 6
16-07-2020
EE
06-01-2022
[ 6



6.4 Beschrijving

p.m.

| nvi

6.5 Verantwoording

p.m.

6.6 Opbrengst

Toelichting
p.m.

Toelichting
n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
p.m.

Toelichting
n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

p.m.

I n.v.t.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de boekhouding nog niet volledig ontvangen. De komende
verslagperiode zal de curator de administratie verder onderzoeken.

16-07-2020

1

06-01-2022
[ 6

16-07-2020

1

06-01-2022
[ 6

16-07-2020

1

06-01-2022
6

16-07-2020
1

06-01-2022
[ 6

16-07-2020
1

06-01-2022
6

16-07-2020

1



7.2 Depot jaarrekeningen

Op basis van de gegevens (KvK) die op dit moment bekend zijn bij de curator 16-07-2020
heeft de Vennootschap slechts de jaarrekening van het jaar 2016 1
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

p.m. 16-07-2020
1

n.v.t. 06-01-2022
6

7.4 Stortingsverplichting aandelen

p.m. 16-07-2020
1

n.v.t. 06-01-2022
6

7.5 Onbehoorlijk bestuur

16-07-2020
Toelichting
1
p.m.
06-01-2022
Toelichting 6
Uit de gegevens van de kamer van koophandel blijkt dat slechts de
jaarrekening over 2016 is gedeponeerd. Niet is voldaan aan de
administratieplicht. Hiernaast heeft de bestuurder niet voldaan aan zijn
inlichtingenplicht en heeft de boedel geen (volledige) administratie
ontvangen. Als gevolg hiervan staat onbehoorlijk bestuur vast. Gelet op het
feit dat de bestuurder geen verhaal biedt en de boedel op dit moment leeg
is, is het starten van een juridische procedure echter niet opportuun.
7.6 Paulianeus handelen
16-07-2020
Toelichting
1
p.m.
06-01-2022
Toelichting
6

n.v.t.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

p.m.

Zie onder punt 7.5

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

p.m.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
p.m.

€ 6.259,48

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 266.399,00

€ 319.415,00

€ 334.341,00

8.3 Pref. vord. UNV
€ 334.341,00

€0,00

16-07-2020
EE
06-01-2022
[ 6
16-07-2020
EE
06-01-2022
[ 6
16-07-2020
mE1
06-01-2022
EEG
16-07-2020
EE
15-10-2020
EEZ
06-01-2022
E 6
15-01-2021
EEE
06-01-2022

[ 6



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 2.439,36

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 76.605,45

€94.377,88

€ 98.136,03

€97.931,75

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet te overzien.

Afwikkeling bij gebrek aan baten

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren crediteuren.

I Alle werkzaamheden zijn afgerond

16-07-2020
EE
16-07-2020
mE1
15-10-2020
EEZ
15-01-2021
EEE
16-07-2020
EE
15-10-2020
[ 2
15-01-2021
EE
07-07-2021
ER
16-07-2020
mE1
06-01-2022
&6
16-07-2020
EE
06-01-2022

6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

p.m.

9.2 Aard procedures

p.m.

9.3 Stand procedures

p.m.

I n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

p.m.

I n.v.t.

16-07-2020

EE 1

06-01-2022
[ 6

16-07-2020

EE 1

06-01-2022
E 6

16-07-2020
EE

06-01-2022
EEG

16-07-2020
E1

06-01-2022
EEG



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Inventariseren crediteuren;
e Onderzoek administratie;

e Oorzakenonderzoek;

e Rechtmatigheidsonderzoek;

- Inventariseren crediteuren;
- Rechtmatigheidsonderzoek;
- Onderzoek afwikkeling faillissement

- Rechtmatigheidsonderzoek;

- Inventariseren crediteuren;

- Inventariseren administratie;

- Verder onderzoek afwikkeling faillissement.

Alle werkzaamheden zijn afgerond

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet te overzien

Bekend bij volgend verslag.

Bij het 6e openbaar verslag zal worden afgewikkeld bij gebrek aan baten

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Conform voorgaande.

Conform voorgaande

Bijlagen

Bijlagen

16-07-2020

1

15-10-2020
2

15-01-2021
E3

06-01-2022
[ 6

16-07-2020

1

07-07-2021
5

06-01-2022
6

16-07-2020

1

06-01-2022
E 6



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


